



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor pozemních komunikací a drah
Oddělení silničního správního úřadu



MHMPXPM247RY

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP-1391148/2023/O4/Lj

Spis. zn.:

S-MHMP 1336669/2023

Vyřizuje/linka/tel.:

Jaroslav Lehký, Ing.

236004389

Počet listů/příloh: 2/6

Datum:

30. 06. 2023

Odpověď na žádost o zaslání informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Žádám o poskytnutí informací v následující podobě:

1) *Kopii rozhodnutí silničního správního úřadu č.j. MHMP-ODA č.j. MHMP 571659/2017/O4/Pi ze dne 11.4.2017 ohledně zařazení komunikace NN4965 s chodníkem podél komunikace Pod Krejčárkem začínající na pozemku č. 2168/23 v k.ú. Žižkov do sítě místních komunikací.*

2) *Kopii rozhodnutí silničního správního úřadu č.j. S-MHMP 463033/2009/DOP-04/Sv ze dne 17.2.2010 ohledně zařazení komunikace na pěší lávce přes komunikaci Pod Krejčárkem do sítě místních komunikací.*

3) *Kopii rozhodnutí odboru rozvoje a financování dopravy č.j. MHMP-1167091/2014/ODA-O4/Ma ze dne 14.8.2014 a č.j. MHMP-1768533/2014/RFD/Šv ze dne 12.12.2014 ohledně zařazení komunikace Na Ohradě do sítě místních komunikací.*

4) *Kopii rozhodnutí odboru dopravy č.j. DOP-R5/17697/95/Fi-Sá ze dne 1.4.1996 ohledně zařazení komunikace Pod Krejčárkem do sítě místních komunikací.*

5) *Do jaké kategorie místních komunikací byly ke dni 23.1.2020 zařazené komunikace na pozemcích p.č. 2168/19, p.č. 2168/20, p.č. 2168/23, p.č. 2168/24, p.č. 2168/5, p. č. 2168/26, p.č. 2168/27, p.č. 2168/28, p.č. 2168/29, p.č. 2168/30, p.č. 2168/23, p.č. 2168/24, p.č. 2168/25, p.č. 2168/26, p.č. 2168/27, p. č. 2168/28, p.č. 2168/29, p.č. 2168/30, p.č. 2168/31, p.č. 2168/33, p.č. 2168/35, vše k.ú. Žižkov?*

6) *Nacházela se ke dni 23.1.2020 na některém z uvedených pozemků účelová komunikace nebo jsou všechny uvedené pozemky zastavěné místními komunikacemi ve vlastnictví hl. m. Prahy a svěřené do správy společnosti Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.?*

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157,
e-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Elektronicky podepsáno - 04.07.2023
Jméno: Jaroslav Lehký
Vydal: CN=ACAEID3.2 - Issuing Certifi
Platnost do: 05.12.2023

7) *Do šlo v období od 23.1.2020 do dne podání této žádosti k nějaké změně charakteru či vlastnictví komunikací popř. jejich kategorie?*

8) *Bylo vydáno nějaké jiné rozhodnutí SSÚ (mimo ta uvedená v bodech č. 1-4) týkající se komunikací nacházejících se na pozemcích uvedených v bodě č. 5?*

K Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, která byla na Magistrát hl. m. Prahy doručena dne 21.06.2023, Vám sdělujeme, že:

Ad. 1) Kopii rozhodnutí silničního správního úřadu č.j. MHMP-ODA č.j. MHMP 571659/2017/O4/ pi ze dne 11.04.2017 naleznete v příloze tohoto sdělení.

Ad. 2) Kopii rozhodnutí silničního správního úřadu č.j. S-MHMP 463033/2009/DOP-04/Sv ze dne 17.02.2010 naleznete v příloze tohoto sdělení.

Ad. 3) Kopii rozhodnutí odboru rozvoje a financování dopravy č.j. MHMP-1167091/2014/ODA-O4/Ma ze dne 14.08.2014 a č.j. MHMP-1768533/2014/RFD/Šv ze dne 12.12.2014 naleznete v příloze tohoto sdělení.

Ad. 4) Kopii rozhodnutí odboru dopravy č.j. DOP-R5/17697/95/Fi-Sá ze dne 01.04.1996 naleznete v příloze tohoto sdělení.

Ad. 5) Na pozemku parc. č. 2168/19 v k.ú. Žižkov se nachází komunikace Pod Krejcárkem, která je na základě rozhodnutí č.j. DOP-R5/17697/95-Fi-Sá ze dne 1.4.1996 zařazena do kategorie místních komunikací I. třídy. Uvedená komunikace je ve vlastnictví hl. m. Prahy a výkon majetkové správy je svěřen TSK hl. m. Prahy a.s.

Na pozemku parc. č. 2168/20 v k.ú. Žižkov se nachází komunikace Pod Krejcárkem, která je na základě rozhodnutí č.j. DOP-R5/17697/95-Fi-Sá ze dne 1.4.1996 zařazena do kategorie místních komunikací I. třídy. Uvedená komunikace je ve vlastnictví hl. m. Prahy a výkon majetkové správy je svěřen TSK hl. m. Prahy a.s.

Na pozemku parc. č. 2168/23 v k.ú. Žižkov se nachází bezejmenná komunikace NN4965, která je na základě rozhodnutí č.j. MHMP-571659/2017/O4/Pi ze dne 11.4.2017 zařazena do kategorie místních komunikací IV. třídy. Výkon majetkové správy je svěřen TSK hl. m. Prahy a.s.

Na velké části pozemku parc. č. 2168/24 v k.ú. Žižkov se nachází komunikace Pod Krejcárkem, která je v tomto úseku vedena po mostní konstrukci. Tato komunikace je na základě rozhodnutí č.j. DOP-R5/17697/95-Fi-Sá ze dne 1.4.1996 zařazena do kategorie místních komunikací I. třídy. Uvedená komunikace je ve vlastnictví hl. m. Prahy a výkon majetkové správy je svěřen TSK hl. m. Prahy a.s. Na západní straně tohoto pozemku se nachází zeleň, která není zelení komunikační.

Na pozemku parc. č. 2168/25 v k.ú. Žižkov se nachází komunikace Na Ohradě, která je nyní na základě rozhodnutí č.j. MHMP-1167091/2014/ODA-O4/Ma ze dne 14.8.2014 a sdělení č.j. MHMP-1768533/2014/RFD/Šv ze dne 12.12.2014 zařazena do kategorie místních komunikací II. třídy. Výkon majetkové správy na této komunikaci je svěřen TSK hl. m. Prahy a.s.

Na pozemku parc. č. 2168/26 v k.ú. Žižkov se nachází bezejmenná komunikace – pěší lávka, která je na základě rozhodnutí č.j. S-MHMP 463033/2009/DOP-O4/Sv ze dne 17.2.2010 zařazena do kategorie místních komunikací IV. třídy. Výkon majetkové správy je svěřen TSK hl. m. Prahy a.s.

Na pozemku parc. č. 2168/27 v k.ú. Žižkov se nachází bezejmenná komunikace – pěší lávka, která je na základě rozhodnutí č.j. S-MHMP 463033/2009/DOP-O4/Sv ze dne 17.2.2010 zařazena do kategorie místních komunikací IV. třídy. Výkon majetkové správy je svěřen TSK hl. m. Prahy a.s.

Na pozemku parc. č. 2168/28 v k.ú. Žižkov se nachází bezejmenná komunikace – pěší lávka, která je na základě rozhodnutí č.j. S-MHMP 463033/2009/DOP-O4/Sv ze dne 17.2.2010 zařazena do kategorie místních komunikací IV. třídy. Výkon majetkové správy je svěřen TSK hl. m. Prahy a.s. Pod touto lávkou se na tomto pozemku nachází komunikace Pod Krejčárkem, která je na základě rozhodnutí č.j. DOP-R5/17697/95-Fi-Sá ze dne 1.4.1996 zařazena do kategorie místních komunikací I. třídy. Uvedená komunikace je ve vlastnictví hl. m. Prahy a výkon majetkové správy je svěřen TSK hl. m. Prahy a.s.

Na pozemku parc. č. 2168/29 v k.ú. Žižkov se nachází bezejmenná komunikace – pěší lávka, která je na základě rozhodnutí č.j. S-MHMP 463033/2009/DOP-O4/Sv ze dne 17.2.2010 zařazena do kategorie místních komunikací IV. třídy. Výkon majetkové správy je svěřen TSK hl. m. Prahy a.s.

Na pozemku parc. č. 2168/30 v k.ú. Žižkov se nachází komunikace Na Ohradě včetně přílehlého chodníku, která je nyní na základě rozhodnutí č.j. MHMP-1167091/2014/ODA-O4/Ma ze dne 14.8.2014 a sdělení č.j. MHMP-1768533/2014/RFD/Šv ze dne 12.12.2014 zařazena do kategorie místních komunikací II. třídy. Výkon majetkové správy na této komunikaci je svěřen TSK hl. m. Prahy a.s.

Na pozemku parc. č. 2168/31 v k.ú. Žižkov se nachází bezejmenná komunikace – pěší lávka, která je na základě rozhodnutí č.j. S-MHMP 463033/2009/DOP-O4/Sv ze dne 17.2.2010 zařazena do kategorie místních komunikací IV. třídy. Výkon majetkové správy na této komunikaci je svěřen TSK hl. m. Prahy a.s. Pod touto lávkou se na tomto pozemku nachází chodník, který je součástí komunikace Pod Krejčárkem, která je na základě rozhodnutí č.j. DOP-R5/17697/95-Fi-Sá ze dne 1.4.1996 zařazena do kategorie místních komunikací I. třídy. Uvedená komunikace je ve vlastnictví hl. m. Prahy a výkon majetkové správy je svěřen TSK hl. m. Prahy a.s.

Na pozemku parc. č. 2168/33 v k.ú. Žižkov se nachází komunikace Pod Krejčárkem, která je na základě rozhodnutí č.j. DOP-R5/17697/95-Fi-Sá ze dne 1.4.1996 zařazena do kategorie místních komunikací I. třídy. Uvedená komunikace je ve vlastnictví hl. m. Prahy a výkon majetkové správy je svěřen TSK hl. m. Prahy a.s. Na severovýchodním cípu se nachází komunikace Na Ohradě, která je nyní na základě rozhodnutí č.j. MHMP-1167091/2014/ODA-O4/Ma ze dne 14.8.2014 a sdělení č.j. MHMP-1768533/2014/RFD/Šv ze dne 12.12.2014 zařazena do kategorie místních komunikací II. třídy. Výkon majetkové správy na této komunikaci je svěřen TSK hl. m. Prahy a.s.

Na pozemku parc. č. 2168/35 v k.ú. Žižkov se nachází komunikace Pod Krejcárkem, která je na základě rozhodnutí č.j. DOP-R5/17697/95/Fi-Sá ze dne 1.4.1996 zařazena do kategorie místních komunikací I. třídy. Uvedená komunikace je ve vlastnictví hl. m. Prahy a výkon majetkové správy je svěřen TSK hl. m. Prahy a.s. Dále se na tomto pozemku nachází bezejmenná komunikace – pěší lávka, která je na základě rozhodnutí č.j. S-MHMP 463033/2009/DOP-O4/Sv ze dne 17.2.2010 zařazena do kategorie místních komunikací IV. třídy. Výkon majetkové správy je svěřen TSK hl. m. Prahy a.s.

Ad 6) Všechny uvedené komunikace byly zařazeny do kategorie místních komunikací před požadovaným datem, tj. 23.01.2020.

Ad 7) Ke změně kategorie předmětných komunikací nedošlo, ohledně změny vlastnictví předmětných komunikací nemá zdejší SSÚ informace.

Ad 8) Nebylo vydáno žádné rozhodnutí SSÚ (mimo rozhodnutí uvedených v bodech č. 1-4) týkající se komunikací nacházejících se na pozemcích uvedených v bodě č. 5.

Ing. Aleš Krejča v. r.
ředitel odboru pozemních komunikací a drah
STEJNOPIS, za správnost vyhotovení: Jaroslav Lehký

Příloha:

rozhodnutí č.j. MHMP-ODA č.j. MHMP 571659/2017/O4/ pi ze dne 11.04.2017
příloha rozhodnutí č.j. MHMP-ODA č.j. MHMP 571659/2017/O4/ pi ze dne 11.04.2017
rozhodnutí č.j. S-MHMP 463033/2009/DOP-O4/Sv ze dne 17.02.2010
rozhodnutí č.j. MHMP-1167091/2014/ODA-O4/Ma ze dne 14.08.2014
rozhodnutí č.j. MHMP-1768533/2014/RFD/Šv ze dne 12.12.2014
rozhodnutí č.j. DOP-R5/17697/95/Fi-Sá ze dne 01.04.1996

Na vědomí: PKD-O4 sektor Lj